АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
[bookmark: _GoBack]Березовского района
Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» октября 2020 г.									№ 122
п. Игрим

О внесении изменений в Постановление от 14.05.20109 года № 93 «Об Утверждении Порядка формирования резерва управленческих кадров для замещения целевых управленческих должностей муниципальной службы, кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации городского поселения Игрим»
В соответствии с Федеральным законом от 16.12.2019 № 439-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации в части формирования сведений о трудовой деятельности в электронном виде», Федеральным законом от 31.07.2020 № 268-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация городского поселения Игрим
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок формирования резерва управленческих кадров для замещения управленческих должностей муниципальной службы, кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы следующие изменения:
1.1. ппп. 5.1.6. пп. 5.1 п. 5 изложить в следующей редакции:
«5.1.6. трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые, или иные документы, подтверждающие трудовую (служебную) деятельность, заверенные нотариально или кадровыми службами по месту работы (службы)».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Игрим в сети интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по работе с кадрами К.Ю. Сафину.

Глава поселения									Т.А. Грудо